
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Rela\ii interna\ionale ]i studii europene (IF) (B) / IF

}tiin\e SocialeFacultatea:

Specializarea:
Rela\ii interna\ionale ]i studii europeneDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

H892XKNQ   1   B 9.55 8.75 10.009.55
7A7L59RX   2   B 9.45 9.25 9.659.45
YWV78Z3H   3   B 9.15 6.40 10.009.15
MBGX5QH4   4   B 9.08 7.85 9.859.08
67J8XN93   5   B 9.03 8.50 9.309.03
7L6PTCMC   6   B 8.90 8.60 8.708.90
XEHYZPMM   7   B 8.88 8.05 9.358.88
M2TJW6KP   8   B 8.85 8.85 8.558.85
W45JNX72   9   B 8.81 7.35 9.858.81
7E9GZANN  10   B 8.80 7.90 9.508.80
MQTD6RA8  11   B 8.75 8.75 8.608.75
BK2FEGQY  12   B 8.65 8.25 8.508.65
QUSMQAX4  13   B 8.61 8.10 8.408.61
S8XTA2RJ  14   B 8.45 7.90 8.108.45
HFLAWVYU  15   B 8.41 7.25 9.758.41
QE37UW49  16   B 8.33 7.10 9.158.33
PFPQHGTT  17   B 8.31 6.95 8.558.31
KX7BPT7Q  18   B 8.25 9.20 8.758.25
5ETNJ8RS  19   B 8.11 8.00 7.458.11
GE833SBJ  20   B 8.10 8.65 8.108.10
FBHSHDQ2  21   B 8.08 7.35 8.558.08
V2Y8F246  22   B 8.08 6.75 7.908.08
WM37UZ6T  23   B 8.03 7.45 7.408.03
BK7RZUE5  24   B 7.93 8.95 7.457.93
ZRTU95UK  25   B 7.85 8.10 6.857.85
4PX6JCKT  26   B 7.70 7.60 7.057.70
A6PDQGGY  27   B 7.63 6.60 8.607.63
XQLRNWEG  28   B 7.61 7.40 7.70Rural 7.61
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CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Rela\ii interna\ionale ]i studii europene (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

4DTXUD99  29   B 7.61 7.00 7.907.61
WYMNHZAF  30   B 7.58 6.40 7.307.58
LZR6SQGW  31   B 7.50 6.20 7.657.50
VSLAYUJG  32   B 7.46 8.05 7.907.46
RFQLJPYF  33   B 7.35 6.35 6.557.35
ZY2JF8G8  34   B 7.33 6.65 7.207.33
KEDQ9VLS  35   B 7.28 7.45 5.457.28
F67KXVFM  36   B 7.21 6.25 7.707.21
PDPNFSFK  37   B 7.10 6.85 5.257.10
H9VBW7RU  38   B 7.08 5.95 6.907.08
RRUGLA37  39   B 7.06 6.60 6.707.06
FSYPNAUK  40   B 7.03 8.05 5.907.03

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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